

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายแม่เงิน - ห้วยกว๊าน หมู่ที่ 4 บ้านแม่คำ

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 87.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 348.00 ตารางเมตร)

สถานที่ หมู่ที่ 4 บ้านแม่คำ ตำบลแม่เงิน อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่เงินกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	124,891.66	1.3074	163,283.36	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,260.42	1.0700	3,488.65	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			166,772.01	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			166,000.00	
	(-ตัวอักษร-)				

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสุธิชัย กันต๊ะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวฐิติตาภา นาดัน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวธันยกร ชัยแก้ว)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

หมายเหตุ

อ้างอิงจากราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤษภาคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซล ปิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 12 เดือน มิถุนายน 2561 เฉลี่ยระหว่าง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายแม่เงิน - ห้วยกว๊าน หมู่ที่ 4 บ้านแม่คำ

สถานที่ หมู่ที่ 4 บ้านแม่คำ ตำบลแม่เงิน อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 87.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 348.00 ตารางเมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่เงินกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร จำนวนเมื่อ 12 มิ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (1) งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.44	513.11	5,356.87	1.3074	670.84	7,003.572
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	348.00	337.68	117,512.64	1.3074	441.48	153,636.026
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	2.96	89.53	265.01	1.3074	117.05	346.474
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	30.80	57.050	1,757.14	1.3074	74.59	2,297.285
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	45.14	-	1.3074	59.0200	-
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				124,891.66	1.3074		163,283.36
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	3,260.42	3,260.42	1.0700	3,488.65	3,488.65
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1							
							รวมค่าก่อสร้าง	166,772.01
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	166,000.00

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายสุริชัย กันต์tib)

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์า)

(นางสาวฐิตาภา นาดัน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธันยาร ชัยแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักทรัพยากรบุคคล

นักวิชาการเงินและบัญชี